

**RFQ #2099-A: Dewatered Sludge Removal
Tally Sheet
Due 3pm, Tuesday, April 12, 2022**

	Estimated Annual Quantity		Republic Services*		Mid State Contracting	
			Unit Price	Extended Annual Price	Unit Price	Extended Annual Price
			<i>a</i>	<i>b</i>	<i>a x b = c</i>	<i>b</i>
Crosstown WTP	15	Loads	\$ 2,020.00	\$ 30,300.00	\$ 1,100.00	\$ 16,500.00
South Fayette WTP	16	Loads	\$ 1,970.00	\$ 31,520.00	\$ 1,100.00	\$ 17,600.00
Replacement Liners	31	Liners	\$ 45.00	\$ 1,395.00	\$ 150.00	\$ 4,650.00
Total Quote				\$ 63,215.00		\$ 38,750.00